

单项工程招标控制价费用表

工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改
造项目

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称	计算公式	金额(元)	备注
1	分部分项工程费	Σ (分部分项工程数量 \times 综合单价)	856282.76	
1.1	其中:人工费 + 机械费	Σ 分部分项 (定额人工费 + 定额机械费)	264311.01	
2	措施项目费		65185.43	
2.1	施工技术措施项目费	Σ (技术措施工程数量 \times 综合单价)	46362.29	
2.1.1	其中:人工费 + 机械费	Σ 技措项目 (定额人工费 + 定额机械费)	28606.26	
2.2	施工组织措施项目费	按实际发生项之和进行计算	18823.14	
2.2.1	其中:安全文明施工基本费		18823.14	
3	其他项目费			
3.1	暂列金额	3.1.1+3.1.2+3.1.3		
3.1.1	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.2	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.3	其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		
3.2	暂估价	3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计(或计入综合单价)		
3.2.2	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.2.3	专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.3	计日工	3.3.1+3.3.2+3.3.3		
3.4	施工总承包服务费	3.4.1+3.4.2		
3.4.1	专业发包工程管理费			
3.4.2	甲供材料设备保管费			
4	规费	Σ 计算基数 \times 费率	84982.15	
5	增值税	Σ 计算基数 \times 费率	90580.54	
招标控制价合计		1+2+3+4+5	1097031.00	

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)
消防改造项目-建筑

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	352175.30	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	111360.95	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	44456.63	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	36651.57	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	25330.14	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 5.71%	7805.06	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 5.71%	7805.06	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 27.92%	38164.15	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) \times 9%	39131.65	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-暂估材料) \times 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	473928.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		2#3#一层					7108.21	1896.65	116.73		
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	卫生间原有木龙骨塑料扣板吊顶拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	60.48	9.50	574.56	361.67	116.73		
2	011302001001	吊顶天棚	卫生间铝合金板吊顶: 1、轻钢龙骨打底 2、铝合金板吊顶饰面	m2	60.48	108.03	6533.65	1534.98			
		2#3#二~四层					77714.15	17105.41	471.94		
3	011601001001	砖砌体拆除	原建筑砌体墙拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m3	0.73	160.49	117.16	51.49	45.64		
4	011610002001	金属门窗拆除	原建筑金属窗拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	14.04	26.54	372.62	288.10	21.62		
5	010402001001	砌块墙	M7.5砂浆砌筑120mm厚蒸压加气混凝土砌块	m3	7.53	370.37	2788.89	864.14	5.65		
6	010402001002	砌块墙	M7.5砂浆砌筑240mm厚蒸压加气混凝土砌块	m3	1.04	334.97	348.37	89.67	0.78		
7	010507007001	其他构件	C25混凝土窗台板浇筑	m3	0.43	637.19	273.99	76.26	0.25		
本页小计							11009.24	3266.31	190.67		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
8	010503005001	过梁	C25混凝土过梁浇筑	m3	0.27	535.01	144.45	30.12	0.16		
9	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 10	t	0.097	4064.25	394.23	60.16	2.18		
10	010515001003	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 8	t	0.015	4086.69	61.30	9.30	0.34		
11	010515001002	现浇构件钢筋	箍筋 圆钢 HPB300 直径(mm以内) 6	t	0.031	4949.35	153.43	35.83	1.59		
12	010801002001	木质门带套	FHM1524甲级防火门带套安装, 洞口尺寸1500*2400mm, 含合页, 门把手、闭门器、顺位器等全部构配件, 详按设计要求。	樘	9	1701.05	15309.45	868.50			
13	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	平开窗采用70系列隔热金属型材多腔密封窗框, 中空玻璃窗6中透光LOW-E+12空气+6透明。详按施工设计图纸。	m2	12.24	558.00	6829.92				
14	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	固定窗采用70系列隔热金属型材多腔密封窗框, 中空玻璃窗6中透光LOW-E+12空气+6透明。详按施工设计图纸。	m2	21.42	478.00	10238.76				
本页小计							33131.54	1003.91	4.27		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第3页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
15	011407001001	墙面喷刷涂料	内墙涂料 1、无机涂料2道;刷封底漆一道(干燥后再做面漆) 2、满刮3遍内墙耐水腻子分遍找平; 3、2mm厚精品(面层专用)粉刷石膏罩面;10mm厚粉刷石膏砂浆打底分遍赶平; 4、专用界面剂一道或水泥砂浆甩毛;	m2	117.00	69.00	8073.00	5027.49	60.84		
16	011407001002	墙面喷刷涂料	外墙真石漆: 1、外墙真石漆(颜色参原外立面), 2、5mm厚抗裂砂浆(网格布), 3、20mm厚无机轻集料保温砂浆II型(参原设计), 4、6mm厚聚合物水泥防水砂浆防水层, 5、1.5mm厚聚合物水泥基防水涂膜, 6、10mm厚1:2水泥砂浆找平层, 7、专用界面剂甩毛	m2	55.12	206.23	11367.40	4014.39	53.47		
17	011606003002	天棚面龙骨及饰面拆除	卫生间原有木龙骨塑料扣板吊顶拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	181.44	9.04	1640.22	1085.01	279.42		
18	011302001002	吊顶天棚	卫生间铝合金板吊顶: 1、轻钢龙骨打底 2、铝合金板吊顶饰面	m2	181.44	108.03	19600.96	4604.95			
本页小计							40681.58	14731.84	393.73		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第4页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		4#5#一层					6574.65	1761.18	86.49		
19	011606003003	天棚面龙骨及饰面拆除	卫生间原有木龙骨塑料扣板吊顶拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	56.16	9.04	507.69	335.84	86.49		
20	011302001005	吊顶天棚	卫生间铝合金板吊顶: 1、轻钢龙骨打底 2、铝合金板吊顶饰面	m2	56.16	108.03	6066.96	1425.34			
		4#5#二层					13363.58	2904.03	289.46		
21	011606003004	天棚面龙骨及饰面拆除	卫生间原有木龙骨塑料扣板吊顶拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	56.16	9.04	507.69	335.84	86.49		
22	011302001006	吊顶天棚	卫生间铝合金板吊顶: 1、轻钢龙骨打底 2、铝合金板吊顶饰面	m2	56.16	108.03	6066.96	1425.34			
23	011601001002	砖砌体拆除	原建筑砌体墙拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m3	3.00	160.49	481.47	211.59	187.56		
本页小计							13630.77	3733.95	360.54		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第5页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
24	011610001001	木门窗拆除	原建筑木门拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m ²	2.10	22.79	47.86	36.54	3.23		
25	011610002002	金属门窗拆除	原建筑金属窗拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m ²	2.88	26.54	76.44	59.10	4.44		
26	010402001003	砌块墙	M7.5砂浆砌筑240mm厚蒸压加气混凝土砌块	m ³	1.19	334.97	398.61	102.60	0.89		
27	010507007002	其他构件	C25混凝土窗台板浇筑	m ³	0.05	637.19	31.86	8.87	0.03		
28	010503005002	过梁	C25混凝土过梁浇筑	m ³	0.06	535.01	32.10	6.69	0.04		
29	010515001004	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内)10	t	0.013	4064.25	52.84	8.06	0.29		
30	010515001005	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内)8	t	0.003	4086.69	12.26	1.86	0.07		
31	010515001006	现浇构件钢筋	箍筋 圆钢 HPB300 直径(mm以内)6	t	0.005	4949.35	24.75	5.78	0.26		
32	010801002002	木质门带套	FHM1424甲级防火门带套安装,洞口尺寸1400*2400mm,含合页,门把手、闭门器、顺位器等全部构配件,详按设计要求。	樘	2	1603.37	3206.74	193.00			
本页小计							3883.46	422.50	9.25		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第6页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
33	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	平开窗采用70系列隔热金属型材多腔密封窗框,中空玻璃窗6中透光LOW-E+12空气+6透明。详按施工设计图纸。	m2	2.88	558.00	1607.04				
34	011407001003	墙面喷刷涂料	内墙涂料 1、无机涂料2道;刷封底漆一道(干燥后再做面漆) 2、满刮3遍内墙耐水腻子分遍找平; 3、2mm厚精品(面层专用)粉刷石膏罩面;10mm厚粉刷石膏砂浆打底分遍赶平; 4、专用界面剂一道或水泥砂浆甩毛;	m2	11.84	69.00	816.96	508.76	6.16		
		4#5#三层					35953.66	9198.82	580.92		
35	011606003005	天棚面龙骨及饰面拆除	卫生间原有木龙骨塑料扣板吊顶拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	56.16	9.04	507.69	335.84	86.49		
36	011302001007	吊顶天棚	卫生间铝合金板吊顶: 1、轻钢龙骨打底 2、铝合金板吊顶饰面	m2	56.16	108.03	6066.96	1425.34			
本页小计							8998.65	2269.94	92.65		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第7页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
37	011601001003	砖砌体拆除	原建筑砌体墙拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m3	3.00	160.49	481.47	211.59	187.56		
38	011610001002	木门窗拆除	原建筑木门拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	2.10	22.79	47.86	36.54	3.23		
39	011610002003	金属门窗拆除	原建筑金属窗拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	2.88	26.54	76.44	59.10	4.44		
40	010402001004	砌块墙	M7.5砂浆砌筑240mm厚蒸压加气混凝土砌块	m3	1.19	334.97	398.61	102.60	0.89		
41	010507007003	其他构件	C25混凝土窗台板浇筑	m3	0.05	637.19	31.86	8.87	0.03		
42	010503005003	过梁	C25混凝土过梁浇筑	m3	0.06	535.01	32.10	6.69	0.04		
43	010515001007	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内)10	t	0.013	4064.25	52.84	8.06	0.29		
44	010515001008	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内)8	t	0.003	4086.69	12.26	1.86	0.07		
45	010515001009	现浇构件钢筋	箍筋 圆钢 HPB300 直径(mm以内)6	t	0.005	4949.35	24.75	5.78	0.26		
本页小计							1158.19	441.09	196.81		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第8页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
46	010801002003	木质门带套	FHM1424甲级防火门带套安装,洞口尺寸1400*2400mm,含合页,门把手、闭门器、顺位器等全部构配件,详按设计要求。	樘	2	1603.37	3206.74	193.00			
47	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	平开窗采用70系列隔热金属型材多腔密封窗框,中空玻璃窗6中透光LOW-E+12空气+6透明。详按施工设计图纸。	m2	2.88	558.00	1607.04				
48	011407001004	墙面喷刷涂料	内墙涂料 1、无机涂料2道;刷封底漆一道(干燥后再做面漆) 2、满刮3遍内墙耐水腻子分遍找平; 3、2mm厚精品(面层专用)粉刷石膏罩面;10mm厚粉刷石膏砂浆打底分遍赶平; 4、专用界面剂一道或水泥砂浆甩毛;	m2	11.84	69.00	816.96	508.76	6.16		
49	011606003006	天棚面龙骨及饰面拆除	走道原有石膏板吊顶拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	189.26	11.33	2144.32	1491.37	291.46		
50	011302001008	吊顶天棚	走道铝合金板吊顶: 1、轻钢龙骨打底 2、600*600mm铝合金板吊顶饰面	m2	189.26	108.03	20445.76	4803.42			
本页小计							28220.82	6996.55	297.62		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第9页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		4#5#四层					58272.23	15770.52	816.84		
51	011606003007	天棚面龙骨及饰面拆除	卫生间原有木龙骨塑料扣板吊顶拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	56.16	9.04	507.69	335.84	86.49		
52	011302001009	吊顶天棚	卫生间铝合金板吊顶: 1、轻钢龙骨打底 2、铝合金板吊顶饰面	m2	56.16	108.03	6066.96	1425.34			
53	011601001004	砖砌体拆除	原建筑砌体墙拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m3	2.69	160.49	431.72	189.73	168.18		
54	011610002005	金属门窗拆除	原建筑金属窗拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	5.04	26.54	133.76	103.42	7.76		
55	010402001006	砌块墙	M7.5砂浆砌筑120mm厚蒸压加气混凝土砌块	m3	1.70	370.37	629.63	195.09	1.28		
56	010402001005	砌块墙	M7.5砂浆砌筑240mm厚蒸压加气混凝土砌块	m3	1.30	334.97	435.46	112.09	0.98		
57	010507007004	其他构件	C25混凝土窗台板浇筑	m3	0.05	637.19	31.86	8.87	0.03		
58	010503005004	过梁	C25混凝土过梁浇筑	m3	0.06	535.01	32.10	6.69	0.04		
本页小计							8269.18	2377.07	264.76		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第10页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
59	010515001010	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 10	t	0.013	4064.25	52.84	8.06	0.29		
60	010515001011	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 8	t	0.003	4086.69	12.26	1.86	0.07		
61	010515001012	现浇构件钢筋	箍筋 圆钢 HPB300 直径(mm以内) 6	t	0.005	4949.35	24.75	5.78	0.26		
62	010801002004	木质门带套	FHM1424甲级防火门带套安装, 洞口尺寸1400*2400mm, 含合页, 门把手、闭门器、顺位器等全部构配件, 详按设计要求。	樘	2	1603.37	3206.74	193.00			
63	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗	平开窗采用70系列隔热金属型材多腔密封窗框, 中空玻璃窗6中透光LOW-E+12空气+6透明。详按施工设计图纸。	m2	5.04	558.00	2812.32				
64	011407001005	墙面喷刷涂料	内墙涂料 1、无机涂料2道;刷封底漆一道(干燥后再做面漆) 2、满刮3遍内墙耐水腻子分遍找平; 3、2mm厚精品(面层专用)粉刷石膏罩面;10mm厚粉刷石膏砂浆打底分遍赶平; 4、专用界面剂一道或水泥砂浆甩毛;	m2	40.16	69.00	2771.04	1725.68	20.88		
本页小计							8879.95	1934.38	21.50		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第11页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
65	011606003008	天棚面龙骨及饰面拆除	原有石膏板吊顶拆除,控制扬尘,将废渣废料运到室外30m以内地点堆放。 建筑垃圾外运 运距由投标单位自行考虑	m2	344.53	11.33	3903.52	2714.90	530.58		
66	011302001010	吊顶天棚	铝合金板吊顶: 1、轻钢龙骨打底 2、600*600mm铝合金板吊顶饰面	m2	344.53	108.03	37219.58	8744.17			
		其他					153188.82	73922.60			
67	011606003009	天棚面龙骨及饰面拆除	走道原有吊顶拆除,妥善放置,为管道安装创造工作面。	m2	3732.33	10.37	38704.26	32135.36			
68	011302001012	吊顶天棚	走道铝合金板吊顶(按20%损耗,结算按实): 1、轻钢龙骨打底 2、600*600mm铝合金板吊顶饰面	m2	746.47	108.03	80641.15	18945.41			
69	011302001013	吊顶天棚	铝合金板吊顶(利用原有吊顶饰面): 1、原有吊顶饰面安装	m2	2985.86	9.66	28843.41	22841.83			
70	01B002	成品保护费	成品保护费	项	1	5000.00	5000.00			5000.00	
本页小计							194311.92	85381.67	530.58	5000.00	
合计							352175.30	122559.21	2362.38	5000.00	

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		2#3#一层			0		449.97	327.20	24.80		
1	011701006001	满堂脚手架	满堂脚手架 ~基本层3.6m~5.2m	m2	60.48	7.44	449.97	327.20	24.80		
		2#3#二~四层			0		2349.74	1557.48	130.78		
2	011701006002	满堂脚手架	满堂脚手架 ~基本层3.6m~5.2m	m2	181.44	7.44	1349.91	981.59	74.39		
3	011702025001	其他现浇构件	现浇混凝土窗台板 复合模板	m2	7.21	64.33	463.82	242.47	9.01		
4	011702009001	过梁	现浇混凝土 直形圈过梁 复合木模	m2	4.45	53.37	237.50	151.21	2.80		
5	011701003001	里脚手架	内墙脚手架 高度3.6m以内	m2	193.84	1.54	298.51	182.21	44.58		
		4#5#一层			0		417.83	303.83	23.03		
6	011701006003	满堂脚手架	满堂脚手架 ~基本层3.6m~5.2m	m2	56.16	7.44	417.83	303.83	23.03		
		4#5#二层			0		545.64	378.86	28.63		
7	011701006004	满堂脚手架	满堂脚手架 ~基本层3.6m~5.2m	m2	56.16	7.44	417.83	303.83	23.03		
8	011701003002	里脚手架	内墙脚手架 高度3.6m以内	m2	17.56	1.54	27.04	16.51	4.04		
9	011702025002	其他现浇构件	现浇混凝土窗台板 复合模板	m2	0.77	64.33	49.53	25.90	0.96		
10	011702009002	过梁	现浇混凝土 直形圈过梁 复合木模	m2	0.96	53.37	51.24	32.62	0.60		
		4#5#三层			0		1953.73	1402.75	106.22		
本页小计							3763.18	2567.37	207.24		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-建筑

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
11	011701006005	满堂脚手架	满堂脚手架 ~基本层3.6m~5.2m	m2	245.42	7.44	1825.92	1327.72	100.62		
12	011701003003	里脚手架	内墙脚手架 高度3.6m以内	m2	17.56	1.54	27.04	16.51	4.04		
13	011702025003	其他现浇构件	现浇混凝土窗台板 复合模板	m2	0.77	64.33	49.53	25.90	0.96		
14	011702009003	过梁	现浇混凝土 直形圈过梁 复合木模	m2	0.96	53.37	51.24	32.62	0.60		
		4#5#四层			0		3166.12	2277.37	178.01		
15	011701006006	满堂脚手架	满堂脚手架 ~基本层3.6m~5.2m	m2	400.69	7.44	2981.13	2167.73	164.28		
16	011701003004	里脚手架	内墙脚手架 高度3.6m以内	m2	52.60	1.54	81.00	49.44	12.10		
17	011702025004	其他现浇构件	现浇混凝土窗台板 复合模板	m2	0.82	64.33	52.75	27.58	1.03		
18	011702009004	过梁	现浇混凝土 直形圈过梁 复合木模	m2	0.96	53.37	51.24	32.62	0.60		
		其他			0		27768.54	20191.91	1530.26		
19	011701006007	满堂脚手架	满堂脚手架 ~基本层3.6m~5.2m	m2	3732.33	7.44	27768.54	20191.91	1530.26		
本页小计							32888.39	23872.03	1814.49		
合计							36651.57	26439.40	2021.73		

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)
消防改造项目-安装

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	470667.90	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	146314.16	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	16032.27	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	5558.22	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	1207.61	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 7.1%	10474.05	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 7.1%	10474.05	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 30.63%	45185.92	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) \times 9%	47869.75	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-暂估材料) \times 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	579756.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-安装

标段:

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		电气设备安装					53870.59	12741.10	49.93		
1	030411001005	配管	1.名称:砖、混凝土结构暗配RC20	m	998.56	16.41	16386.37	5821.60	49.93		
2	030411004004	配线	ZN-BVR-2.5	m	998.56	3.44	3435.05	679.02			
3	030411004003	配线	ZN-BV-2.5	m	1997.12	3.22	6430.73	1358.04			
4	030404031001	小电器	浴霸安装	个	116	230.56	26744.96	4501.96			
5	030411006001	接线盒	开关盒、插座盒安装	个	116	7.53	873.48	380.48			
		水灭火系统					321411.10	115518.07	6396.91		
6	030901001001	水喷淋钢管	DN100热浸镀锌钢管安装,沟槽连接,含水压试验、水冲洗等	m	208.57	83.76	17469.82	6317.59	81.34		
7	030901001002	水喷淋钢管	DN80热浸镀锌钢管安装,沟槽连接,含水压试验、水冲洗等	m	308.92	70.35	21732.52	8652.85	105.03		
8	030901001003	水喷淋钢管	DN65热浸镀锌钢管安装,螺纹连接,含水压试验、水冲洗等	m	128.41	74.83	9608.92	2798.05	96.31		
9	030901001004	水喷淋钢管	DN50热浸镀锌钢管安装,螺纹连接,含水压试验、水冲洗等	m	124.04	60.52	7506.90	2643.29	94.27		
10	030901001005	水喷淋钢管	DN40热浸镀锌钢管安装,螺纹连接,含水压试验、水冲洗等	m	400.31	50.51	20219.66	8334.45	332.26		
本页小计							130408.41	41487.33	759.14		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-安装

标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
11	030901001006	水喷淋钢管	DN32热浸镀锌钢管安装, 螺纹连接, 含水压试验、水冲洗等	m	592.04	43.97	26032.00	10952.74	343.38		
12	030901001007	水喷淋钢管	DN25热浸镀锌钢管安装, 螺纹连接, 含水压试验、水冲洗等	m	1085.44	36.00	39075.84	18984.35	401.61		
13	030901003001	水喷淋(雾)喷头	DN25水喷淋喷头安装, 无吊顶	个	461	49.60	22865.60	5430.58	115.25		
14	030901003002	水喷淋(雾)喷头	DN25水喷淋喷头安装, 有吊顶	个	450	57.76	25992.00	7951.50	220.50		
15	030901006001	水流指示器	DN100水流指示器安装 沟槽法兰连接	个	9	517.57	4658.13	830.34	11.97		
16	031003002001	螺纹法兰阀门	DN100信号阀安装 法兰连接	个	9	1789.00	16101.00	928.17	14.13		
17	031003001001	螺纹阀门	DN50泄水阀安装	个	9	232.90	2096.10	168.48	7.02		
18	03B001	不锈钢网罩	18目不锈钢网罩	个	18	35.00	630.00				
19	030901008001	末端试水装置	DN25末端试水阀安装, 含K80试水接头, 压力表	组	9	523.30	4709.70	1202.67	19.89		
20	031003001002	螺纹阀门	DN20自动排气阀安装	个	2	74.85	149.70	32.92	0.16		
21	031002003001	套管	DN100防护套管	个	6	252.05	1512.30	222.00			
22	03B002	通气帽	DN100通气帽	个	4	55.00	220.00				
23	031004014001	给、排水附(配)件	DN100检查口	个	8	39.04	312.32	51.44			
24	031001006001	塑料管	DN100塑料排水管安装	m	26.40	21.75	574.20	125.66			
本页小计							144928.89	46880.85	1133.91		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-安装

标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
25	031001006002	塑料管	De75塑料排水管安装	m	27.00	13.73	370.71	116.64			
26	031004014002	给、排水附(配)件	De75地漏安装	组	8	62.56	500.48	197.84			
27	031002003002	套管	DN100刚性防水套管制作、安装	个	24	93.57	2245.68	892.56	242.64		
28	031002001001	管道支吊架	1.名称:管架制作、安装 2.其他:管架除轻锈,刷防锈漆两道,调和漆两道	Kg	3559.66	16.86	60015.87	28762.05	4307.19		
29	031002001002	管道支吊架	侧纵向抗震支架DN100	付	17	525.45	8932.65	2857.02			
30	031002001004	管道支吊架	侧纵向抗震支架DN80	付	28	517.75	14497.00	4705.68			
31	031002001003	管道支吊架	侧纵向抗震支架DN65	付	8	513.25	4106.00	1344.48			
32	030901004001	报警装置	DN100湿式报警阀组	组	2	2330.26	4660.52	1014.72	3.96		
33	040502002001	钢管管件制作、安装	1.喷淋管管件(三通、四通、弯头、大小头、卡箍等)	项	1	4615.48	4615.48				
		火灾自动报警系统					95386.21	27196.48	979.98		
34	030411001006	配管	砖、混凝土结构暗配SC25	m	829.73	18.89	15673.60	5700.25	282.11		
35	030411001008	配管	砖、混凝土结构暗配SC20	m	817.90	14.17	11589.64	4637.49	188.12		
本页小计							127207.63	50228.73	5024.02		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-安装

标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
36	030411001007	配管	砖、混凝土结构暗配SC15	m	1325.78	12.25	16240.81	7053.15	304.93		
37	030411004005	配线	WDZN-RVS-2x1.5	m	1409.16	3.86	5439.36	831.40			
38	030411004006	配线	WDZN-BYJ-2.5	m	1659.46	3.04	5044.76	1128.43			
39	030411004007	配线	WDZN-RVVP-2X2.5	m	817.90	9.95	8138.11	490.74			
40	030411004008	配线	WDZN-RYYP-2x1.5	m	746.35	8.30	6194.71	440.35			
41	030904001001	点型探测器	感烟探测器安装	个	100	78.00	7800.00	2674.00	19.00		
42	030904001002	点型探测器	感温探测器安装	个	6	78.00	468.00	160.44	1.14		
43	030904001003	点型探测器	可燃气体探测器安装	个	2	137.66	275.32	48.62	0.14		
44	030904003001	按钮	可燃气体控制器安装	个	1	1321.14	1321.14	14.35	0.07		
45	030904008001	模块(模块箱)	水流指示器、信号阀模块安装	个	19	145.05	2755.95	1225.12	52.82		
46	030904003002	按钮	消火栓按钮安装	个	8	63.62	508.96	114.80	0.56		
47	030904007001	消防广播(扬声器)	消防广播扬声器安装	个	31	204.53	6340.43	566.37	2.17		
48	030904007002	消防广播(扬声器)	火灾声光报警器安装	个	15	111.38	1670.70	645.60	1.05		
49	030904003003	按钮	带电话插孔的手动报警按钮安装	个	8	61.91	495.28	114.80	0.56		
本页小计							62693.53	15508.17	382.44		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-安装

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)				备注	
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费		暂估价
		[请输入分部名称,电子评标勿删]			0		5558.22	1350.57			
1	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆费第四册、第九册	项	1	5558.22	5558.22	1350.57			
本页小计							5558.22	1350.57			
合计							5558.22	1350.57			

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)
消防改造项目-市政

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	33439.56	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	6635.90	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	4696.53	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	4152.50	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	2068.51	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 6.25%	544.03	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 6.25%	544.03	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 18.75%	1632.08	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) \times 9%	3579.14	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-暂估材料) \times 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	43347.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-市政

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		进水管					33439.56	6185.81	1183.97		
1	041001001003	拆除路面	锯缝机切缝深10cm	m	400.00	6.48	2592.00	1692.00	76.00		
2	041001001004	拆除路面	风镐拆除混凝土类路面层,无筋,厚10cm	m ²	100.00	10.41	1041.00	687.00	143.00		
3	040203007001	水泥混凝土	100mm厚C25混凝土路面恢复,含养护等	m ²	100.00	48.57	4857.00	603.00	13.00		
4	040101002001	挖沟槽土方	沟槽土方开挖,就近妥善堆置,用于回填。	m ³	80.00	5.06	404.80	32.00	295.20		
5	040103001001	回填方	土方回填夯实,夯实度按设计要求。	m ³	78.43	14.25	1117.63	727.05	167.84		
6	040103002001	余方弃置	余土外运,妥善弃置,运距自行确定。	m ³	1.57	16.91	26.55		21.54		
7	040103002002	余方弃置	石渣外运,妥善弃置,运距自行确定。	m ³	15.00	33.94	509.10	6.00	406.95		
8	040501003001	铸铁管	DN100球墨铸铁管安装,含管道闭水试验、橡胶接口	m	200.00	112.63	22526.00	2290.00	20.00		
9	031002003003	套管	DN100刚性防水套管制作、安装	个	4	91.37	365.48	148.76	40.44		
本页小计							33439.56	6185.81	1183.97		
合计							33439.56	6185.81	1183.97		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:开化县两山康养服务中心(县福利院)消防改造项目-市政

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		[请输入分部名称,电子评标勿删]			0		4152.50	604.00	1738.80		
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场费	台·次	1	4152.50	4152.50	604.00	1738.80		
本页小计							4152.50	604.00	1738.80		
合计							4152.50	604.00	1738.80		

